
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 13. října 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, J. Tomsová, J. Hrubý, B. Szendi 

hosté:  K.Bayer, V. Partyngl, M. Hrubý, P. Hřib, J. Kardoš st., S. Fanta, V. Pastorek, T. 

Skopový 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka, 

řeší p. Špak na KKFS 

 zkusit objednat přes NET KELEN – jestli by nebyly nějaké Netbody (Bayer) 

 připravit nákup min. 50kg ledku (alespoň na pokutová území, TJ prý neproplatí) 

 výbor oddílu ukládá K. Bayerovi zjistit neprodleně na VVTJ termín jednání ohledně 

osamostatnění oddílu + přenést na VVTJ požadavek na zaslání okruhů, které bude 

chtít VVTJ projednat 

 výbor ukládá M. Munkovi jednat ve věci přestupu (technického přestupu) Jakuba 

Karlíka z N. Role 

 byl podán návrh na projednání vysokého počtu potrestaných u „A“. Výbor považuje 

některé udělené ČK za individuální zkrat jednotlivce s tím, že trest za všechny se 

samozřejmě odráží na nekompletnosti mužstva a jeho výkonech v soutěži. Žádá 

hráče, ale i některé členy realizačního týmu, o sebeovládání a slušnost s tím, že 

výbor zváží, v případě pokračování, další kroky vůči těm, kteří kazí výkon celému 

mužstvu 

 

KP    poznámka 
A1A0901 Kynšperk - Lomnice 19.10.2014 v 15:30 Štěrba, Nehasil, Talpáš, Rajtmajer 

 
OPM  

A1A0907 Kynšperk „B“ – St. Sedlo 18.10.2014 v 15:30   
KSD  

C2A0901 Kynšperk - Rotava 19.10.2014 v 11:00 Cvrk 
 

OPŽ  
E1A0902 Kynšperk – Kr. Poříčí 18.10.2014 v 10:00 pomůže M. Munka 

 
P st.  

 volno   

 P ml.    
 volno   

     
 

zápas výsledek komentář 

„A“ v Kr. Poříčí 1 : 0 
- snad jsme byli i lepší, ale jedno malé nedorozumění a 

domácí se radují z vítězství i bez svého přičinění 

„B“ doma S Jindřichovicemi 4 : 1     
- opět kvalitativní posun výkonu směrem nahoru 

„D“ v Božíčanech 0 : 8 - jen houšť a větší kapky 



 

„Ž“ v Bukovanech 0 : 9    
- že by ??? 

 

„P“  
ml.   
st. 

- 6 . 4 v D. Rychnově 
- 22 : 18 prohra celkem  

 


